2018年南京艺术学院学生男子篮球比赛

竞赛规程

比赛目的

为认真贯彻落实国务院办公厅《关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》，推动我校篮球运动的开展，进一步提高我校学生篮球运动技术水平，丰富校园文化，营造我校篮球文化氛围，特举办本次比赛。

主办单位

南京艺术学院团委，体育部

协办单位

校学生会

比赛时间及地点

时间：10月31日----11月15日

地点：院篮球场（北校区）

参赛办法

凡我院在籍学生（函授、培训除外）均可报名参加。

比赛以二级学院为单位组队，每队限报12人，人数不足不得参赛。

报名时间与地点

参赛人员报名表由院系签章后于2018年10月26日之前送交体育部尚老师（13813842910）。

各单位派领队于10月26日（本周五）下午3：30到体育馆开会（如有变动另行通知），参加抽签分组，不参加者视为弃权。.
比赛方法及注意事项

根据报名球队的多少采用先分组循环，后交叉淘汰的办法。

采用现行国际篮联裁判规则。

比赛分四节进行，各打净时间10分钟。

比赛时各队必须自备深浅两套比赛服装，排在比赛表第一位的球队穿浅色队服，坐在记录台左侧；排在比赛表第二位的球队穿深色队服，坐在记录台右侧。上场队员与队服号码必须一一对应，不得出现同一号码两名队员的情况（没有统一服装不得参赛，号码为4―15之间，报名表上号码已经确定，请认真填写队员姓名）
参赛队员参加比赛时应携带学生证或校园卡，以便查验队员参赛资格。

身体有疾残或患病的学生不允许参加，参加者后果自负。

各参赛队参赛时应有辅导员到场签到，如未到场则比赛不得开始。

参赛队及其辅导员如无故迟到超过15分钟按弃权处理。

如遇雨天，比赛另行安排。

奖励办法：

比赛取前三名给予奖励。

本次比赛的组织裁判工作由体育部负责，校学生会协助。

未尽事宜，另行通知，本次比赛最终解释权属体育部。

                                     体育部
                                       2018年10月23日

附：报名表

	单位
	                  学  院（签章）

	领队

	教练

	号码
	4
	队员姓名

	号码
	5
	队员姓名

	号码
	6
	队员姓名

	号码
	7
	队员姓名

	号码
	8
	队员姓名

	号码
	9
	队员姓名

	号码
	10
	队员姓名

	号码
	11
	队员姓名

	号码
	12
	队员姓名

	号码
	13
	队员姓名

	号码
	14
	队员姓名

	号码
	15
	队员姓名

负责人姓名：

联系方式：

注：

1.名单一旦确定，原则上不允许更换，必须是姓名和号码对应填写清楚。（字迹一定要清楚）
2.交报名表时一定要交竞赛通知的这一张。

二级学院负责人联系方式
	学院
	姓名
	电话

	美术

	音乐

	设计

	流行

	影视

	人文

	传媒

	高职

	工设

	文产

	留学生

	研究生